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Tableau d'honneur

Vainqueur de I'étape:

Leader 99  VESLUM Sebastian*  TEAM NORTH CYCLING KF

Classement général - Maillot Jaune:

Leader 99  VESLUM Sebastian*  TEAM NORTH CYCLING KF

Classement des Monts - Maillot a Pois:

Leader 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT

Classement du meilleur Jeune - Maillot Blanc:

Leader 99  VESLUM Sebastian*  TEAM NORTH CYCLING KF

Classement des Rushs - Maillot Vert:

Leader 55  DESMARETS Julien ~ STAGECO



TRUSTUP-CC CHEVIGNY

a b~ W =

13
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16
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195

196

197

208

209

NENNEN Thomas*
DALLEMAGNE Léopold*
WARRANT Robin*
LEJEUNE Aurélien*

WANTY - NIPPO - REUZ
FUJIMURA Kazuma*
IMAMURA Shunsuke
SHIMAZAKI Masao*
DOCKX Gilles*

VAN DEN BROEK Axel*
TOUSSAINT Wouter*

MINI DISCAR CT
TORNEY Artuur*
DEWEERD Celian*
ARCHAMBEAU Oscar*
DUMORTIER Cyprien*
BASTIN Nicolas*

DE MAERE Arne*
DHOOGE Thibau*
LUITEN Niels
TASSET Marvin

ENTENTE CYCLISTE DE WALLO!

Arden Challenge 2025 - Etape 3 - Erezée

* = Espoirs

51
52
53
54
188
189
205
212

55
56
58
59
60

61
62
63
64
65
66
223

VDM TRAWOBO
BOELAERT Maxence*
BEECKMAN Gauthier
MAERTENS Thibo*

DE DOBBELAERE Born*
ALLAER Thorben*
VAN SPEYBROECK Yoni*
DUQUE CANO Mateo*
SCHERRENS Lucas*
STAGECO
DESMARETS Julien
PUT Lars
DELME Mauro*
RADEMAKER Frank*
LEMESTREZ Juan*

GMS GLABEECK
BRUNINX Noa*
STOCKX Sybren*

NIJS Rik*

VAN TICHELT Lennert*
GODTS Kobe

VAN DE WEYER Jorre
DAEMS Wout

YOUNG CYCLING TALENT

19

20

22
206
219
220
221
222

LEHNEN Thomas
BERO Sean
DELALOYE Jonas
LECROART Théo*
ALLARD Francgois
CAILLEAU Nathan*
WACHAUDEZ Luca*
RAUSCH Geoffrey*

BRUSSEL CYCLING CLUB

67
68
69
71
72
199

VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO C WILVO GROUP - TWC DE KEMPE

BRITS Noah

BRITS Hannu*
CRISTAEL Milan*
VAN GOGH Xander*
TORFS Rik*

JANSE Stef

170 partants

TEAM NORTH CYCLING KF
97 ERIKSEN Thomas*
99 VESLUM Sebastian*
100 GULLHAV Kristoffer*
101 KJELDSAND Karl-Emil*
102 WAHRE Anders*

KF TEAM LB CYCLING
FLAATTEN Andreas*
SVARSTAD Emil*
DAHL Sander Innhaug*
NORDVIK Sivert*

103
104
105
106
107
192 SOLHEIM Bruno*
TEAM RINGERIKSKRAFT

109 BAKSAAS Morthen Wang*

GRANHOLT Theo Vagene*

120 Km

151
152
153
154
190
191

157
158
159
160
161
162

Arden

é}g Challenge
ZUYD CT/RT-ZN

WEBER Damian*

WEBER Gino*

DE VOS Mees*

VAN DIJK Xander

KEMPINGA Lucas*

HORNMAN Thomas*

JEGG-SKIL-DJR
DE LAAT Jasper
PIUNENBURG Sven
VAN WIJNBERGEN Denley*
BRINKMAN Niels*
BAART Thomas*
TILLEMAN Max

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

170

111 STOKKE-FAGERVOLD Theodoi 171

112 NILSEN Aleksander*
113 HELDAHL Simen Dreyer*
114 LAFORCE Aksel*

SANDVIKA CYCLING CLUB
115 HJEMSAETER Olav

116 EDELSTEEN BUYLE Christian
117 ROBLES LARSEN Sebastian*

119 HEGGEMSLI Jgrgen

215
216
217
218

181
183

120 BLIKKEN HALFDANSEN Herman*

26

28

29
200
201
211

THE

BAIWIR Louis*
ROUVROY Guillaume*
PETIT Tomas

LEMAIRE Grégoire
LEDUC Axel*

PULIDO BEHETS Nicolas*

LEAD OUT CYCLING ACADE

73
74
75
77
78
194

DE NEVE Tomas

DE NEVE Joerik

DE SUTTER Stijn

VAN DE VELDE Senne

VAN DEN BOSSCHE Jonas

REYNAERTS Wim

BRUSSEL BIG BRACKET

121 VAN KORVEN Jens
122 VERMEULEN Rens*
123 NAT Joost

124 TIMMER Maiko

125 VERMEULEN Jordy
126 VAN OORD Rowan*
210 SILLEKENS Luuk

SENSA KVK CYCLINGTEAM

31
32
33
34
35
36
213
214

BONROY Max*
DELRUE Maxim*
DEWULF Wannes*
GALLE Mika*
JACQUES Lucas*
KOS Robin*

DAIX Guillaume*
SORLI Esteban*

DL CHEMICALS - EXPERZA CT

37
38
39
41
42
184

43
44
46
47
48

VAN LOOVEREN Thijs
PONSAERTS Thibaut

NIJS Milan*

NAESSENS Henri*
DECLERCAQ Jean-Baptiste*
VERCAMMEN Seppe*

ATOM 6 DECCA
DHAEYE Enrico
DOYLE Leo
VAN LAER Pieter
DONIO Ron*
ZABELINSKIY Bogdan*

79
80
81
82
83
84

85
87
88
89
90

COUKE Antoine*
DECOENE Simon*

DE SCHUTTER Guillaume*
BAUDIN Guilhem

VSL Hugo*

SEMAL Théo

USA NATIONAL TEAM
CUSACK Nathan*

CHE Alejandro*
LUONGO Brendan*
CAUDELL Ezra*

SCOPINICH-BURGEL Alexande

ELITE FONDATION

91
92
93
94
96
177

TENDON Arnaud
ROUILLER Loris
COHEN Alexis

ROTH Vincent
BINGGELI Alexandro*
GUILLET Arthur*

127 LUBBERS Melle*

128 SCHIEVEN Jelle*

130 VAN KEULEN Wessel*
131 WISSINK Luka*

132 DIEPSTRA Patrick*®

DUTCH FOOD VALLEY
MONS Jasper*®
ELDERVELD Jorik*
MORETTI Renzo*

136 MCADAM Matson*

137 HENGST Sebastiaan*®
198 WORMGOOR Hugo*

133
134
135

WEST FRISIA
RODE Casper*
KES Mike
141 BAARS Igor
142 FRANSEN Pim*
143 VENEMA Lance*
144 JURRIAANS Daan*

139
140

173
175
176
225

FRANCOIS Titouan*
DELESTRAIT Tommy*
DORBOLO Enzo*
VANDEN HEEDE Jens
COPUS Nathan
DEMARCHE Florian

VCU SCHWENHEIM
PIERRE Gwendal
THIROTEL Hugo

CLAEYS Robbe
WHITCHER Jamie*
JABLONSKI Ole*
MEIERS Simon
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affamie  Braseilen

Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 30/03/2025 - Erezée

Nombre de participants: 170
Moyenne horaire (Km/h): 43,16

Distance (Km): 120

Arden Challenge RESULTATS Etape 3
Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID Temps

1 99 VESLUM Sebastian* TEAM NORTH CYCLING KF 10073938737 02:46:50
2 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 10019904885

3 115 HJEMSAETER Olav SANDVIKA CYCLING CLUB 10015486032

4 205 DUQUE CANO Mateo* VDM TRAWOBO 10084586004 1"
5 16 ARCHAMBEAU Oscar* MINI DISCAR CT 10092984483

6 38 PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CT 10016457749 3"
7 121 VAN KORVEN Jens WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 10023081132

8 133 MONS Jasper* DUTCH FOOD VALLEY 10122960517

9 85 CUSACK Nathan* USA NATIONAL TEAM 10096113139

10 3 DALLEMAGNE Léopold* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10118352007

1" 46 VAN LAER Pieter ATOM 6 DECCA 10064990283

12 91 TENDON Arnaud ELITE FONDATION 10046240284

13 58 DELME Mauro* STAGECO 10065024639

14 43 DHAEYE Enrico ATOM 6 DECCA 10064926932

15 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10123682963

16 199 JANSE Stef YOUNG CYCLING TALENT 10064936632

17 55 DESMARETS Julien STAGECO 10110716285

18 9 IMAMURA Shunsuke WANTY - NIPPO - REUZ 10010799013

19 184 VERCAMMEN Seppe* DL CHEMICALS - EXPERZA CT 10128186389

20 13 TORNEY Artuur* MINI DISCAR CT 10065034036

21 20 BERO Sean ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10010779916

22 176 JABLONSKI Ole* RC STAUBWOLKE QUADRATH 10036190074

23 210 SILLEKENS Luuk WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 10141540966

24 197 DHOOGE Thibau* MINI DISCAR CT 10065012717

25 60 LEMESTREZ Juan® STAGECO 10078309393

26 41 NAESSENS Henri* DL CHEMICALS - EXPERZA CT 10065113353

271 112 NILSEN Aleksander* TEAM RINGERIKSKRAFT 10080148757

28 219 ALLARD Frangois ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10015004264

29 7 FUJIMURA Kazuma* WANTY - NIPPO - REUZ 10095836889

30 213 DAIX Guillaume* ~ THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10081588704

31 202 DOCKX Gilles* WANTY - NIPPO - REUZ 10065094761

32 131 WISSINK Luka* SENSA KVK CYCLINGTEAM 10023067287

33 51 BOELAERT Maxence* VDM TRAWOBO 10065097084

34 214 SORLI Esteban* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10064270968

35 154 VAN DIJK Xander ZUYD CT/RT-ZN 10023053749

36 134 ELDERVELD Jorik* DUTCH FOOD VALLEY 10090550187

37 39 NIJS Milan* DL CHEMICALS - EXPERZA CT 10065158217

38 140 KES Mike WEST FRISIA 10022826205

39 103 FLAATTEN Andreas* KF TEAM LB CYCLING 10081576172

40 223 DAEMS Wout GMS GLABEECK 10064978058

41 132 DIEPSTRA Patrick* SENSA KVK CYCLINGTEAM 10023083354

42 67 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT 10065003926

43 104 SVARSTAD Emil* KF TEAM LB CYCLING 10060179891

44 135 MORETTI Renzo* DUTCH FOOD VALLEY 10023327167

45 195 BASTIN Nicolas* MINI DISCAR CT 10125053087

46 53 MAERTENS Thibo* VDM TRAWOBO 10080278796

47 28 ROUVROY Guillaume* BRUSSEL CYCLING CLUB 10116537804



48 101 KJELDSAND Karl-Emil* TEAM NORTH CYCLING KF 10020248126

49 19 LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10074992805
50 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT 10065011909
51 125 VERMEULEN Jordy WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 10022741632
52 196 DE MAERE Arne* MINI DISCAR CT 10065115676
53 161 BAART Thomas* JEGG-SKIL-DJR 10110146413
54 216 VANDEN HEEDE Jens TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10064977957
95 61 BRUNINX Noa* GMS GLABEECK 10110015461
56 78 VAN DEN BOSSCHE Jonas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 10148266605
o7 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 10117760812
58 31 BONROY Max* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10139962900
59 79 COUKE Antoine* BRUSSEL BIG BRACKET 10137137974
60 114 LAFORCE Aksel* TEAM RINGERIKSKRAFT 10061437760
61 93 COHEN Alexis ELITE FONDATION 10117019164
62 139 RODE Casper* WEST FRISIA 10020544984
63 97 ERIKSEN Thomas* TEAM NORTH CYCLING KF 10093170908
64 113 HELDAHL Simen Dreyer* TEAM RINGERIKSKRAFT 10106831134
65 37 VAN LOOVEREN Thijs DL CHEMICALS - EXPERZA CT 10064987152
66 14 DEWEERD Celian* MINI DISCAR CT 10078304848
67 152 WEBER Gino* ZUYD CT/RT-2ZN 10115047640
68 141 BAARS Igor WEST FRISIA 10051484449
69 137 HENGST Sebastiaan* DUTCH FOOD VALLEY 10117013811 30"
70 175 WHITCHER Jamie* BMTH CYCLE WORKS VITEC 10064577732 36"
7" 59 RADEMAKER Frank* STAGECO 10109914421 37"
72 26 BAIWIR Louis* BRUSSEL CYCLING CLUB 10136830608
73 212 SCHERRENS Lucas* VDM TRAWOBO 10107149315 43"
74 224 TOUSSAINT Wouter* WANTY - NIPPO - REUZ 10106993408 47"
75 111 STOKKE-FAGERVOLD Theodor* TEAM RINGERIKSKRAFT 10081157153 1'02
76 32 DELRUE Maxim* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10065018474
w17 ROBLES LARSEN Sebastian* SANDVIKA CYCLING CLUB 10020448792 1'05
78 44 DOYLE Leo ATOM 6 DECCA 10017022874 112
79 90  SCOPINICH-BURGEL Alexander* USA NATIONAL TEAM 10071694906 124
80 92 ROUILLER Loris ELITE FONDATION 10016598094 1'32
81 35 JACQUES Lucas* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 10074621777 1'50
82 73 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 10064963308 2'00
83 198 WORMGOOR Hugo* DUTCH FOOD VALLEY 10144499365 2'01
84 220 CAILLEAU Nathan* ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10115220119
865 122 VERMEULEN Rens* WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 10022693334
86 203 VAN DEN BROEK Axel* WANTY - NIPPO - REUZ 10065141342
87 136 MCADAM Matson* DUTCH FOOD VALLEY 10112357912
88 221 WACHAUDEZ Luca* ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10123377314
89 56 PUT Lars STAGECO 10015471379
90 63 NIJS Rik* GMS GLABEECK 10065144675
91 128 SCHIEVEN Jelle* SENSA KVK CYCLINGTEAM 10023050719
92 159 VAN WIJNBERGEN Denley* JEGG-SKIL-DJR 10049231019
93 80 DECOENE Simon* BRUSSEL BIG BRACKET 10146239608
94 68 BRITS Hannu* YOUNG CYCLING TALENT 10065061924
95 130 VAN KEULEN Wessel* SENSA KVK CYCLINGTEAM 10023207636
96 5 LEJEUNE Aurélien* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 10093465645
97 144 JURRIAANS Daan* WEST FRISIA 10023221073
98 66 VAN DE WEYER Jorre GMS GLABEECK 10155086614
99 162 TILLEMAN Max JEGG-SKIL-DJR 10152221676
100 105 DAHL Sander Innhaug* KF TEAM LB CYCLING 10088800046
101 191 HORNMAN Thomas* ZUYD CT/RT-ZN 10092270929 2'30
102 194 REYNAERTS Wim VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 10009141525 2'57

103 75 DE SUTTER Stijn VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 10064996044
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173
102
100
116
151
11

83
200
87
33
215

17
22
29
34
42
47
52
54
64
65
69
4
74
77
81
82
84
88
94
96
106
107
119
120
123
124
126
127
143
153
157
160
170
17
177
183
188
189
190
192
201
206

FRANSEN
CLAEYS
WAHRE

GULLHAV

EDELSTEEN BUYLE

WEBER
SHIMAZAKI
NENNEN
VSL
LEMAIRE
CHE
DEWULF
DORBOLO
WARRANT
DUMORTIER
DELALOYE
PETIT
GALLE
DECLERCQ
DONIO
BEECKMAN

DE DOBBELAERE

VAN TICHELT
GODTS
CRISTAEL
VAN GOGH
DE NEVE

VAN DE VELDE

DE SCHUTTER
BAUDIN
SEMAL

LUONGO
ROTH
BINGGELI
NORDVIK
GRANHOLT
HEGGEMSLI

BLIKKEN HALFDANSEN

NAT
TIMMER
VAN OORD
LUBBERS
VENEMA
DE VOS
DE LAAT
BRINKMAN
FRANCOIS
DELESTRAIT
GUILLET
THIROTEL
ALLAER

VAN SPEYBROECK

KEMPINGA
SOLHEIM
LEDUC
LECROART

Pim*
Robbe
Anders*
Kristoffer*
Christian
Damian*
Masao*
Thomas*
Hugo*
Grégoire
Alejandro*
Wannes*
Enzo*
Robin*
Cyprien*
Jonas
Tomas
Mika*
Jean-Baptiste*
Ron*
Gauthier
Born*
Lennert*
Kobe
Milan*
Xander*
Joerik
Senne
Guillaume*
Guilhem
Théo
Brendan*
Vincent
Alexandro
Sivert*
Theo Vagene*
Jorgen
Herman*
Joost
Maiko
Rowan*
Melle*
Lance*
Mees*
Jasper
Niels*
Titouan*
Tommy*
Arthur*
Hugo
Thorben*
Yoni*
Lucas*
Bruno*
Axel*
Théo*

*

WEST FRISIA
TARTELETTO ISOREX
TEAM NORTH CYCLING KF
TEAM NORTH CYCLING KF
SANDVIKA CYCLING CLUB
ZUYD CT/RT-ZN
WANTY - NIPPO - REUZ
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
BRUSSEL BIG BRACKET
BRUSSEL CYCLING CLUB
USA NATIONAL TEAM
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
MINI DISCAR CT
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
BRUSSEL CYCLING CLUB
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
ATOM 6 DECCA
VDM TRAWOBO
VDM TRAWOBO
GMS GLABEECK
GMS GLABEECK
YOUNG CYCLING TALENT
YOUNG CYCLING TALENT
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT
BRUSSEL BIG BRACKET
BRUSSEL BIG BRACKET
BRUSSEL BIG BRACKET
USA NATIONAL TEAM
ELITE FONDATION
ELITE FONDATION
KF TEAM LB CYCLING
KF TEAM LB CYCLING
SANDVIKA CYCLING CLUB
SANDVIKA CYCLING CLUB
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
SENSA KVK CYCLINGTEAM
WEST FRISIA
ZUYD CT/RT-2ZN
JEGG-SKIL-DJR
JEGG-SKIL-DJR
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
ELITE FONDATION
VCU SCHWENHEIM
VDM TRAWOBO
VDM TRAWOBO
ZUYD CT/RT-ZN
KF TEAM LB CYCLING
BRUSSEL CYCLING CLUB
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

10080498462
10016364284
10082281444
10080503718
10015486133
10117486279
10132036784
10113438955
10135398745
10117945011
10061682280
10065034339
10147016315
10078317376
10113288304
10085171741
10010132743
10065164176
10072114430
10083201126
10065062517
10065107996
10065140029
10088341318
10064574601
10094405232
10015676089
10065004027
10135558086
10135480587
10135577082
10130131140
10034779029
10034801580
10020185882
10060044701
10128104648
10020600760
10083459487
10022715057
10023265634
10089138233
10070006601
10023304838
10016223232
10023438012
10141522576
10080316182
10100953742
10068086203
10065147709
10082332267
10136750075
1010507534
10078341123
10119014334

313
4'50

6'08

6'26
8'00



DNF
DNF
DNF
DNF

208
209
211
217

LUITEN
TASSET
PULIDO BEHETS
COPUS

Niels
Marvin
Nicolas*
Nathan

MINI DISCAR CT
MINI DISCAR CT
BRUSSEL CYCLING CLUB
TRUSTUP-CC CHEVIGNY

10023416083
10010976845
10144230593
10054591681



Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 30/03/2025 - Erezée

Arden Challenge - GPM RESULTATS Etape 3
Rang Doss. Nom Prénom Equipe GPM 1 GPM2 | GPM3 | GPM4 | GPM5 | GPM6 | Points | Victoires
2 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT 8 5 8 3 8 32 3
3 125 VERMEULEN Jordy WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 5 5 5 5 20 0
4 19 LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 8 8 16 2
5 32 DELRUE Maxim* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3 8 11 1
6 195 BASTIN Nicolas* MINI DISCAR CT 5 5 0
7 67 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT 3 3 0
8 196 DE MAERE Arne* MINI DISCAR CT 3 3 0
9 114 LAFORCE Aksel* TEAM RINGERIKSKRAFT 3 3 0




Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 30/03/2025 - Erezée

Arden Challenge - RUSH RESULTATS Etape 3
Rang Doss. Nom Prénom Equipe RUSH 1 RUSH 2 Points Victoires
1 55 DESMARETS Julien STAGECO 8 8 16 2
2 85 CUSACK Nathan* USA NATIONAL TEAM 5 5 0
3 58 DELME Mauro* STAGECO 5 5 0
4 91 TENDON Arnaud ELITE FONDATION 3 3 0
5 1 NENNEN Thomas* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 3 3 0
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Arden Challenge 2025

Classement Général

P2

&

Arden

Challenge

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 * = Espoirs Date: 28-30/03/2025
Etape 1 | Etape2 | Etape 3 | Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date Naissance] Points Points Points Total
1 99 VESLUM Sebastian* TEAM NORTH CYCLING KF 22-10-05 2 12 1 15
2 115 HJEMSAETER Olav SANDVIKA CYCLING CLUB 26-12-99 6 6 3 15
3 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 29-02-04 8 7 2 17
4 46 VAN LAER Pieter ATOM 6 DECCA 30-06-02 1 10 11 22
5 3 DALLEMAGNE Léopold* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 09-11-05 7 11 10 28
6 13 TORNEY Artuur* MINI DISCAR CT 01-09-03 4 16 20 40
7 85 CUSACK Nathan* USA NATIONAL TEAM 31-07-05 21 14 9 44
8 60 LEMESTREZ Juan* STAGECO 27-02-06 22 19 25 66
9 91 TENDON Arnaud ELITE FONDATION 06-11-02 69 1 12 82
10 9 IMAMURA Shunsuke WANTY - NIPPO - REUZ 14-02-98 33 38 18 89
1 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 08-09-06 25 8 57 90
12 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 01-03-04 36 42 15 93
13 43 DHAEYE Enrico ATOM 6 DECCA 02-02-01 52 39 14 105
14 20 BERO Sean ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 24-07-98 64 21 21 106
15 38 PONSAERTS Thibaut DL CHEMICALS - EXPERZA CT 21-06-00 13 88 6 107
16 121 VAN KORVEN Jens WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 17-06-02 77 32 7 116
17 92 ROUILLER Loris ELITE FONDATION 21-02-00 9 31 80 120
18 73 DE NEVE Tomas VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT 23-11-01 32 9 82 123
19 139 RODE Casper* WEST FRISIA 19-05-05 43 20 62 125
20 113 HELDAHL Simen Dreyer* TEAM RINGERIKSKRAFT 06-03-06 29 34 64 127
21 133 MONS Jasper* DUTCH FOOD VALLEY 21-09-06 63 57 8 128
22 132 DIEPSTRA Patrick* SENSA KVK CYCLINGTEAM 11-11-04 61 26 41 128
23 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT 24-01-03 50 28 50 128
24 58 DELME Mauro* STAGECO 03-06-03 92 25 13 130
25 M NAESSENS Henri* DL CHEMICALS - EXPERZA CT 15-09-05 97 17 26 140
26 5 LEJEUNE Aurélien* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 04-12-06 30 18 96 144
27 176 JABLONSKI Ole* RC STAUBWOLKE QUADRATH 28-12-04 62 62 22 146
28 67 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT 04-11-02 82 30 42 154
29 161 BAART Thomas* JEGG-SKIL-DJR 27-07-04 58 48 53 159
30 122 VERMEULEN Rens* WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 24-10-03 24 55 85 164
31 162 TILLEMAN Max JEGG-SKIL-DJR 27-10-99 39 35 99 173




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

135
141
159
39
105
103
19
59

63
114
31
87
1M
152
53
75
55
79
93
117
33
173
14

35
78
37
97
125
112
140
51
32
100
56

MORETTI
BAARS
VAN WIUNBERGEN
NIJS
DAHL
FLAATTEN
LEHNEN
RADEMAKER
FUJIMURA
NIJS
LAFORCE
BONROY
CHE
STOKKE-FAGERVOLD
WEBER
MAERTENS
DE SUTTER
DESMARETS
COUKE
COHEN
ROBLES LARSEN
DEWULF
CLAEYS
DEWEERD
NENNEN
JACQUES
VAN DEN BOSSCHE
VAN LOOVEREN
ERIKSEN
VERMEULEN
NILSEN
KES
BOELAERT
DELRUE
GULLHAV
PUT

Renzo*
Igor
Denley*
Milan*
Sander Innhaug*
Andreas*
Thomas
Frank*
Kazuma*
Rik*
Aksel*
Max*
Alejandro*
Theodor*
Gino*
Thibo*
Stijn
Julien
Antoine*
Alexis
Sebastian*
Wannes*
Robbe
Celian*
Thomas*
Lucas*
Jonas
Thijs
Thomas*
Jordy
Aleksander*
Mike
Maxence*
Maxim*
Kristoffer*
Lars

DUTCH FOOD VALLEY
WEST FRISIA
JEGG-SKIL-DJR
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
KF TEAM LB CYCLING
KF TEAM LB CYCLING
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
STAGECO
WANTY - NIPPO - REUZ
GMS GLABEECK
TEAM RINGERIKSKRAFT
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
USA NATIONAL TEAM
TEAM RINGERIKSKRAFT
ZUYD CT/RT-ZN
VDM TRAWOBO
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT
STAGECO
BRUSSEL BIG BRACKET
ELITE FONDATION
SANDVIKA CYCLING CLUB
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
TARTELETTO ISOREX
MINIDISCAR CT
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
VETRAPO B-CLOSE BAL-ENZO CT
DL CHEMICALS - EXPERZA CT
TEAM NORTH CYCLING KF
WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN
TEAM RINGERIKSKRAFT
WEST FRISIA
VDM TRAWOBO
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
TEAM NORTH CYCLING KF
STAGECO

19-06-06
22-01-02
14-07-05
22-10-06
19-05-06
18-03-06
25-07-96
28-12-04
30-08-05
08-06-06
15-04-06
28-06-03
17-01-06
19-01-05
16-01-06
23-08-05
20-08-02
18-10-99
29-04-04
01-09-99
19-12-03
02-09-03
13-11-00
07-10-06
24-06-04
28-05-03
27-09-01
03-06-02
09-04-05
30-09-01
17-12-03
06-10-99
24-03-05
21-03-03
21-12-05
09-09-99

73
110
38
109
18
68
101
53
54
45
65
12
28
93
41
13
72
108
116
105
80
48
83
118
95
133
119
94
149
120
145
129
130
107
84
125

59

52
41
69
83
40
67
112
61
79
37
66
45
106
58
43
101
56
65
74
70
46
54
75
36
76
93
47
91
108
117
123
1M
109
103

44
68
92
37
100
39
49
4l
29
90
60
58
114
75
67
46
103
17
59
61
77
115
105
66
111
81
56
65
63
51
27
38
33
76
107
89

176
181
182
187
187
190
190
191
195
196
204
207
208
213
214
217
218
226
231
231
231
233
234
238
241
250
251
252
259
262
280
284
286
294
300
317




Arden Challenge 2025

o s Arden
YCLING Classement Général - Espoirs &f,
Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 28-30/03/2025
Etape 1 | Etape2 | Etape 3 | Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date de Naissance| Points Points Points Total
1 99 VESLUM Sebastian* TEAM NORTH CYCLING KF 22-10-05 2 12 1 15
2 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 29-02-04 8 7 2 17
3 3 DALLEMAGNE Léopold* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 09-11-05 7 11 10 28
4 13 TORNEY Artuur* MINI DISCAR CT 01-09-03 4 16 20 40
5 85 CUSACK Nathan* USA NATIONAL TEAM 31-07-05 21 14 9 44
6 60 LEMESTREZ Juan® STAGECO 27-02-06 22 19 25 66
7 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 08-09-06 25 8 57 90
8 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 01-03-04 36 42 15 93
9 139 RODE Casper* WEST FRISIA 19-05-05 43 20 62 125
10 113 HELDAHL Simen Dreyer* TEAM RINGERIKSKRAFT 06-03-06 29 34 64 127
11 133 MONS Jasper* DUTCH FOOD VALLEY 21-09-06 63 57 8 128
12 132 DIEPSTRA Patrick* SENSA KVK CYCLINGTEAM 11-11-04 61 26 41 128
13 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT 24-01-03 50 28 50 128
14 58 DELME Mauro* STAGECO 03-06-03 92 25 13 130
15 4 NAESSENS Henri* DL CHEMICALS - EXPERZA CT 15-09-05 97 17 26 140
16 5 LEJEUNE Aurélien* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 04-12-06 30 18 96 144
17 176 JABLONSKI Ole* RC STAUBWOLKE QUADRATH 28-12-04 62 62 22 146
18 161 BAART Thomas* JEGG-SKIL-DJR 27-07-04 58 48 53 159
19 122 VERMEULEN Rens* WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 24-10-03 24 55 85 164
20 135 MORETTI Renzo* DUTCH FOOD VALLEY 19-06-06 73 59 44 176
21 159 VAN WIUNBERGEN Denley* JEGG-SKIL-DJR 14-07-05 38 52 92 182
2 39 NIJS Milan* DL CHEMICALS - EXPERZA CT 22-10-06 109 41 37 187
23 105 DAHL Sander Innhaug* KF TEAM LB CYCLING 19-05-06 18 69 100 187
24 103 FLAATTEN Andreas* KF TEAM LB CYCLING 18-03-06 68 83 39 190
25 59 RADEMAKER Frank* STAGECO 28-12-04 53 67 71 191
26 7 FUJIMURA Kazuma* WANTY - NIPPO - REUZ 30-08-05 54 112 29 195
27 63 NIJS Rik* GMS GLABEECK 08-06-06 45 61 90 196
28 114 LAFORCE Aksel* TEAM RINGERIKSKRAFT 15-04-06 65 79 60 204
29 3 BONROY Max* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 28-06-03 112 37 58 207
30 87 CHE Alejandro* USA NATIONAL TEAM 17-01-06 28 66 114 208
31 111 STOKKE-FAGERVOLD Theodor* TEAM RINGERIKSKRAFT 19-01-05 93 45 75 213




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

152
53
79
"7
33
14

35
97
12
51
32
100

WEBER
MAERTENS
COUKE
ROBLES LARSEN
DEWULF
DEWEERD
NENNEN
JACQUES
ERIKSEN
NILSEN
BOELAERT
DELRUE
GULLHAV

Gino*
Thibo*
Antoine*
Sebastian*
Wannes*
Celian*
Thomas*
Lucas*
Thomas*
Aleksander
Maxence*
Maxim*
Kristoffer*

*

ZUYD CT/RT-ZN
VDM TRAWOBO
BRUSSEL BIG BRACKET
SANDVIKA CYCLING CLUB
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
MINI DISCAR CT
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
TEAM NORTH CYCLING KF
TEAM RINGERIKSKRAFT
VDM TRAWOBO
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
TEAM NORTH CYCLING KF

16-01-06
23-08-05
29-04-04
19-12-03
02-09-03
07-10-06
24-06-04
28-05-03
09-04-05
17-12-03
24-03-05
21-03-03
21-12-05

41

13
116
80
48
118
55
133
149
145
130
107
84

106
58
56
74
70
54
75
36
47
108
123
1M
109

67
46
59
77
115
66
111
81
63
27
33
76
107

214
217
231
231
233
238
241
250
259
280
286
294
300




Arden Challenge 2025 s Arden
Challenge
Classement Général - GPM 25
Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 28-30/03/2024
Etape 1 Etape 2 Etape 3 Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Total  Victoire

1 72 TORFS Rik* YOUNG CYCLING TALENT 21 2 32 3 53 5
2 125 VERMEULEN Jordy WILVO GROUP - TWC DE KEMPEN 3 0 24 3 20 0 47 3
3 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 13 1 15 0 28 1
4 19 LEHNEN Thomas ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 16 2 16 2
5 173 CLAEYS Robbe TARTELETTO ISOREX 16 2 16 2
6 67 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT 10 0 3 0 13 0
7 141 BAARS Igor WEST FRISIA 11 1 11 1
8 32 DELRUE Maxim* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 11 1 11 1
9 109 BAKSAAS Morthen Wang* TEAM RINGERIKSKRAFT 8 1 8 1
10 9N TENDON Arnaud ELITE FONDATION 8 8 0
" 97 ERIKSEN Thomas* TEAM NORTH CYCLING KF 6 0 6 0
12 115 HJEMSAETER Olav SANDVIKA CYCLING CLUB 5 0 5 0
13 33 DEWULF Wannes* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5 0 5 0
14 1 NENNEN Thomas* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 5 0 5 0
15 139 RODE Casper* WEST FRISIA 3 0 3 0
16 59 RADEMAKER Frank* STAGECO 3 0 3 0
17 114 LAFORCE Aksel* TEAM RINGERIKSKRAFT 3 0 3 0
18 93 COHEN Alexis ELITE FONDATION 3 0 3 0
19 14 DEWEERD Celian* MINI DISCAR CT 3 0 3 0




Arden Challenge 2025 spArden
Classement Général - RUSH @'& -

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 28-30/03/2024
Etape 1 Etape 2 Etape 3 Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Total  Victoire

1 55 DESMARETS Julien STAGECO 13 1 16 2 29 3
2 1 NENNEN Thomas* TRUSTUP-CC CHEVIGNY 13 1 3 0 16 1
3 36 KOS Robin* THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 6 0 6 0
4 85 CUSACK Nathan* USA NATIONAL TEAM 5 0 5 0
5 89 CAUDELL Ezra* USA NATIONAL TEAM 5 0 5 0
6 58 DELME Mauro* STAGECO 5 0 5 0
7 67 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT 5 0 5 0
8 51 BOELAERT Maxence* VDM TRAWOBO 5 0 5 0
9 91 TENDON Arnaud ELITE FONDATION 3 0 3 0
10 133 MONS Jasper* DUTCH FOOD VALLEY 3 0 3 0




30-03-25

COMMUNIQUES

Arden Challenge - Etape 3 - Erezée

College des commissaires:

Il est regrettable de constater la quantité de bidons jetés dans la nature au cours des derniers kilometres de la
course. L'identification des coureurs et des équipes n'a pas été possible.

It's a shame to see the number of bottles thrown into the environment in the last few kilometers of the race.
Identification of riders and teams was not possible.

Medecin:

RAS

Direction de I'épreuve:

RAS



